
令和 6年 3月 1日 

２学年保護者 様                       

                       富士見町立富士見中学校長 丸山 博 

 

修学旅行参加承諾書、修学旅行中の家庭連絡先提出等のお願い 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。 

  さて、いよいよ中学校生活最大の行事でもある修学旅行が迫ってまいりました。修学旅行に向けて、 

下記の項目についてご記入をよろしくお願いします。3月 8日（金）までに担任まで提出をお願いします。   

記 

１ 修学旅行参加承諾書 

 令和 6年 4月 10日（水）・11日(木)・12日(金)に行われる修学旅行に参加することを承諾します。 

参加するにあたっては、安全かつ充実した修学旅行が実現できるように協力します。 

            ２（３）年  部  番 生徒氏名                   

保護者氏名（自筆）                   

 
２ バス降車場所の確認 

最終日の 12 日（金）は、駒ケ岳 SA にて解団式を済ませた後、富士見中学校と綿半富士見店に分かれての

帰宅を予定しております。降車場所の検討を行うため、バスの希望降車場所の(   )内に○をご記入ください。 

 

 

 

 

３ 修学旅行中の家庭連絡先 

  

 連絡を受ける人 場所（連絡先） 電話番号 備 考 

4月 10日 

(水) 

昼間     

夜間     

11日 

(木) 

昼間     

夜間     

 12日 

(金) 

昼間     

夜間     

 
4 学校で知っておいた方がよいこと 

   修学旅行中に心配なこと、改めて学校に知らせておいた方が良いと思われることなどがありましたら 

 ご記入いただけるようお願いいたします。 

 

富士見中学校２学年  

学年主任 井上千代 

TEL  62－2009 

降車場所に○をお願いします。 

・富士見中学校（   ）  ・綿半富士見店（  ）  

 

 


